
 

ZARZĄDZENIE Nr 072/2012 
 

Burmistrza Nowego Warpna 
z dnia 13 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 

 
Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r   

Nr XIV /080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz 

Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 
§ 1.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 530.000,00 zł 

Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 530.000,00 zł 

W tym:     

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 400.000,00 zł 

- rozdział 60053 - infrastruktura telekomunikacyjna - o kwotę: 400.000,00 zł 

§ 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 300.000,00 zł 

      § 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 100.000,00 zł 

     

b) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę: 130.000,00 zł 

- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł 

     

- rozdział 90002 - gospodarka odpadami - o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 100.000,00 zł 

     

1.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 530.000,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 530.000,00 zł 

W tym:   

a)  dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 400.000,00 zł 

- rozdział 60095 - pozostała działalność  - o kwotę: 400.000,00 zł 

§ 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 300.000,00 zł 

      § 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 100.000,00 zł 

     

b)  dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę: 130.000,00 zł 

- rozdział 90002 - gospodarka odpadami - o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 100.000,00 zł 

     

- rozdział 90003 - oczyszczanie miasta i wsi - o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł 

     
 

 



 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Władysław Kiraga 


